
[
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

OB R ISI

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
DATUM:

MMB/0350781/2020

5600/OI/MMB/0350781/2020

24.8. 2020

Technické sítě Brno, a.s.

Vážený pan

Barvířská 5

602 00 BRNO

POČET LISTŮ: 01

Provedení opravy vstupu a vyklizení objektu historické podzemní štoly u

Parnasu - objednávka č. 956 20 00106

OBJEDNÁVKA:

Vážený pane řediteli,

Odbor investiční MMB z pozice zástupce vlastníka objektů a zařízení umístěných v podzemních prostorách
na území historického jádra města Brna, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna a s odkazem na
zákon o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., §11 odst.1 písm. c), umožňující tzv. in-house zadávání
ve vztahu ke Statutárnímu městu Brnu ve znění pozdějších předpisů a „Smlouvy o obstarání dokončených
objektů a staveb sanace podzemí" - ev. č. 57089222 ze dne 30.4. 2008 ve znění pozdějších dodatků u Vás
na podkladě Vašeho upozornění (mail ze dne 17.8.2020 - Příloha č. 1) objednává:

- provedení stavebních prací (oprav), včetně pořízení nových komponentů potřebných k obnovení
funkce zařízení vstupního poklopu do podzemních prostor historického sklepení, dále opravu
poškozeného potrubí, vyklizení štoly, vyřízení ZUK, včetně likvidace odpadů.

V Příloze č.1 této objednávky je uveden důvod, popis a předběžná cena. Tato předběžná kalkulace byla
zástupci Ol MMB a TSB odsouhlasena. Dokončení prováděných oprav požadujeme nejpozději do konce
10/2020.
Celková cena za vypracování prováděných oprav, činí podle předběžné kalkulace:

191.000,00 Kč
40.110,00 Kč

231.110,00 Kč
30. 10. 2020
fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:
DPH (21 %):
CENA CELKEM S DPH:
TERMÍN PLNĚNÍ:
ÚHRADA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Provedené práce vyúčtujte na náš účet č. 111 211 222/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, 140 00 Praha 4. Na faktuře uveďte jako variabilní symbol evidenční číslo objednávky 956 20 00106.
Jako odběratele je nutno uvést statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno.

S pozdra

ATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

elSoXfin“,.£SÍ.
Kounicova 67
601 67 BRNO

-001-

70 TSB, q -. pf&zaL
Ing. Tom

vedoucí

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz DOŠLO'DNE 2 5 -08- 2Ď20
1



, 1 }v*.

Rl LOtjft
El Dr©_p 0

TSB
TECHNICKÉ ŠITÉ BRNO

Magistrát města Brna

601 67 Brno

VAŠE ZNAČKA:

NAŠE ZNAČKA: TSB/09398/2020

Upozornění na špatný stavebně technický stav historického objektu - Štola u Parnasu

Vážený pane inženýre,

na základě pravidelně prováděných čtvrtletních kontrol v objektech historického podzemí, které provádí
pracovníci Technických sítí Brno, a.s. na základě smlouvy o obstarání dokončených objektů a staveb sanace
podzemí, smlouva č. 570 89 222 a jejich dodatků, upozorňujeme na velmi špatný stavebně technický stav objetu
- Štoly u Parnasu.

• Stav vstupního poklopuje ve velmi špatném stavu, vstupní poklop není uzamykatelný a rám poklopu je
v dlažbě propadnutý, čímž dochází k zatékání dešťových vod do objektu.

• V objektu je po celé ploše štoly vrstva naplavenin a bahna, které je nutné odstranit.
• Dále se v objektu nachází velké množství stavební suti, které se v objektu nachází již historicky. Tato

stavební suť znemožňuje přístup do celého objektu štoly.
• V prostoru objektu se nachází výklenek s umístěnou technologií úpravy vody kašny. Tento prosto je

zaplaven, z důvodu zpřístupnění je nutné tuto vodu odčerpat.

Na základě poptávkového řízení na zajištění výměny vstupního poklopu, vyklizení stavební suti, odstranění nánosů
a vyčerpání prostoru úpravy vody, jsme obdrželi celkem tři cenové nabídky. Nejvýhodnější nabídkou byla nabídka
společnosti BARABA Brno s.r.o. ve výši 191 000,- Kč bez DPH viz. příloha.
Termín realizace je do 30.10. 2020

Na základě výše uvedených informací prosíme o schválení realizace a zaslání objednávky.

Děkuji

Příloha:
Cenová nabídka spol. BARABA Bmo s.r.o.
Fotodokumentace

lechnickó sítě Brno, akciová společnost I Barvířská 5 1 602 00 Brna 1 tsbOtsb.cz | www.isb.cz
veřejné osvětlení I kolektory I engíneerirsg I reklama I datové sítě

Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka cisto 2500 dne 1.1.1998
ÍČ-. 255 12 285 i DIČ: CZ25512285 ! Bankovní účet: 2025576339/0800 j nostiel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005
Fax/teí: I +420 545 424 011 I +420 545 424 012 I +420 545 424 032 I +420 545 424 016

1/1


